
WEEK 43
25 OKTOBER 2014
50E JAARGANG
Uitzendtijden van de Top 40
Radio 538
Vrijdag: 14.00-18.00 uur 
met Jeroen Nieuwenhuize

  1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

 20

1

2

4

5

6

3

7

10

9

8

14

11

12

13

15

21

16

18

31

20

--

19

17

39

23

29

32

24

22

27

--

25

30

--

28

34

33

26

35

37

  21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

Stip SuperstipAlarmschijf

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

3

6

8

12

10

12

17

8

15

14

2

11

8

6

21

4

13

15

3

7

Aantal
weken

1

7

28

2

6

4

2

6

9

23

1

12

24

1

5

4

15

3

3

23

De Top 40 wordt samengesteld door de Stichting Nederlandse 
Top 40 op basis van airplay, streaming en consumentenonderzoek.

Auteursrecht uitdrukkelijk  voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook 
alleen na schriftelijke toestemming van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

NOTHING REALLY MATTERS
mr probz sony music 

BLAME
calvin harris feat. john newman sony music 

ALL ABOUT THAT BASS
meghan trainor sony music

SUPERHEROES
the script sony music 

SHOWER
becky g kemosabe records

FIREBALL
pitbull feat. john ryan sony music 

PRAYER IN C - ROBIN SCHULZ REMIX
lilly wood & the prick and robin schulz warner

SHAKE IT OFF
taylor swift big machine records 

RUDE
magic! sony music 

BREAK FREE
ariana grande featuring zedd universal music

THE DAYS
avicii universal music

BANG BANG
jessie j & ariana grande & nicki minaj universal

SEXY ALS IK DANS
nielson pacemaker music

BLACK WIDOW
iggy azalea feat. rita ora universal music 

STAY WITH ME
sam smith universal music

HEROES (WE COULD BE)
alesso featuring. tove lo universal music

BAILANDO 
enrique iglesias feat. sean paul...  universal music 

LOVERS ON THE SUN
david guetta feat. sam martin  warner music 

I’M NOT THE ONLY ONE
sam smith universal music

ANIMALS
maroon 5 universal music 

DANGEROUS
david guetta feat. sam martin warner music 

CUT YOUR TEETH 
kygo & kyla la grange sony music

AM I WRONG
nico & vinz warner music 

THINKING OUT LOUD
ed sheeran warner music

OUTLINES
mike mago & dragonette spinnin’ records

COOL KIDS
echosmith warner music 

SUNLIGHT
the magician feat. years and years warner music

PLACES TO GO 
anouk universal music 

THIS IS HOW WE DO!
katy perry universal music

HOME
dotan universal music 

GERONIMO
sheppard universal music

BOOM CLAP
charli xcx warner music

A SKY FULL OF STARS
coldplay warner music 

STEAL MY GIRL
one direction sony music

CHANGING
sigma ft. paloma faith spinnin’ records

ANACONDA
nicki minaj universal music

DON’T
ed sheeran universal music

HANDEN OMHOOG 
jan smit & kraantje pappie vosound records

FALL
dotan universal music 

STAY HIGH (HABITS REMIX)
tove lo ft. hippie sabotage universal music 

MEER HITINFO OP: 
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